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Wskazówki dotyczące obsługi AS4325B

Obróć kluczyk i sprawdź, czy akumulator jest 
wystarczająco naładowany do pracy. W razie  
potrzeby naładuj akumulatory.

Unieś talerz, naciskając pedał. Umieść szczotkę lub uchwyt wkładki pod dyskiem 
i obniż dek szorujący lub uchwyt szczotki / pada, 
naciskając pedał.

Podnieś ręcznie ssawę, aż zablokuje się w pozycji 
górnej i wyłącz zasysanie w celu podwójnego 
czyszczenia. Aby wrócić do trybu roboczego,  
należy zwolnić ssawę za pomocą czerwonej 
dźwigni. Następnie ponownie włączyć ssanie.

Po zakończeniu czyszczenia przekręć klucz  
w pozycję wyłączenia i wykonaj następujące 
czynności konserwacyjne.

Sprawdź, czy roztwór znajduje się na wysokości 
czerwonej kulki po lewej stronie maszyny.

Rozpocznij czyszczenie, kładąc ręce na wyłącznikach 
bezpieczeństwa.

Naciśnij przyciski + lub -, aby zwiększyć / zmniejszyć 
przepływ wody lub nacisk szczotki.

Przy włączonej maszynie wcisnąć jeden z wyłączników bezpieczeństwa, aby włączyć uchwyt szczotki / pada,  
a następnie zwolnić go. W razie potrzeby powtarzać procedurę, aż do zatrzaśnięcia szczotek / uchwytu pada. 
Ssawa jest podnoszona i opuszczana razem z dekiem szorującym.

Zdejmij czerwoną pokrywę, napełnij zbiornik 
czystą wodą i ustaw temperaturę, która nie 
będzie przekraczała 40 stopni. Dodaj odpowiedni 
niskopieniący detergent zgodnie z informacjami 
dotyczącymi dozowania.
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Codziennie: Opróżnij zbiornik na czystą wodę  
za pomocą pokrętła spustowego w zbiorniku  
pod maszyną.

Codziennie: Opróżnij zbiornik wody brudnej przy 
pomocy węża spustowego. Zagnij miękką część 
przed zdjęciem zatyczki, aby kontrolować przepływ.

Codziennie: Sprawdź i opłucz klatkę pływaka,  
a w razie potrzeby skontroluj i wyczyść  
uszczelkę pokrywy.

Codziennie: Zdemontuj ssawę i wyczyść. Sprawdź 
gumy i odwróć je lub w razie potrzeby wymień.

Codziennie: Przy włączonej maszynie i podniesio-
nym deku szorującym naciśnij przycisk zatrzaskowy, 
aby zwolnić uchwyt szczotki / pada, a następnie  
wyczyść i sprawdź przed następnym użyciem.

Co tydzień: Sprawdź filtr roztworu i wyczyść  
w razie potrzeby.

Codziennie: Pozostaw pokrywę zbiornika  
na brudną wodę otwartą po wyczyszczeniu,  
aby uniknąć powstania nieprzyjemnego zapachu.

Codziennie: Ładowanie akumulatorów:  
Podłącz kabel ładowarki akumulatora do gniazda 
sieciowego. Po zakończeniu ładowania lampka 
zmienia kolor na czerwony. Zielony.

Lokalny dystrybutor urządzeń Viper:

Adres:

Dane kontaktowe:
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